
321616-2015 Page 1/5

I.1.

See the notice on TED website 321616-2015 - Konkurss
Itāija-Roma: Dažādi ar uzņēmējdarbību saistīti pakalpojumi
OJ S 177/2015 12/09/2015
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Direktīva 2004/18/EK

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Azienda Ospedaliera Sant'Andrea

: Via di Grottarossa 1035/1039Pasta adrese
: RomaPilsēta

: 00189Pasta indekss
: ItālijaValsts

: dott.ssa Stefania MarconiKontaktpersona(-as)
 E-pasts: ufficiogare1@ospedalesantandrea.it
: +39 0633775282Tālrunis

: +39 0633775020Fakss
Interneta adrese(-es):
Līgumslēdzējas iestādes galvenā adrese: http://www.ospedalesantandrea.it

:Papildu informāciju var saņemt
Pilns nosaukums: Azienda Ospedaliera Sant'Andrea

: Via di Grottarossa 1035/1039Pasta adrese
: RomaPilsēta

: 00189Pasta indekss
: ItālijaValsts

: dott.ssa Stefania MarconiKontaktpersona(-as)
 E-pasts: ufficiogare1@ospedalesantandrea.it
: +39 0633775282Tālrunis

: +39 0633775020Fakss
: Interneta adrese http://www.ospedalesantandrea.it

Specifikācijas un papildu dokumentus (arī dokumentus attiecībā uz konkursa dialogu un 
:dinamisko iepirkumu sistēmu) var saņemt

Pilns nosaukums: Azienda Ospedaliera Sant'Andrea
: Via di Grottarossa 1035/1039Pasta adrese

: RomaPilsēta
: 00189Pasta indekss

: ItālijaValsts
: dott.ssa Stefania MarconiKontaktpersona(-as)

 E-pasts: ufficiogare1@ospedalesantandrea.it
: +39 0633775282Tālrunis

: +39 0633775020Fakss
: Interneta adrese http://www.ospedalesantandrea.it

: Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta Pilns nosaukums: Azienda ospedaliera Sant'Andrea
: Via di Grottarossa 1035/1039Pasta adrese

: RomaPilsēta
: 00189Pasta indekss

: ItālijaValsts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/321616-2015
mailto:ufficiogare1@ospedalesantandrea.it?subject=TED
http://www.ospedalesantandrea.it
mailto:ufficiogare1@ospedalesantandrea.it?subject=TED
http://www.ospedalesantandrea.it
mailto:ufficiogare1@ospedalesantandrea.it?subject=TED
http://www.ospedalesantandrea.it


321616-2015 Page 2/5

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

: Ufficio Protocollo Generale dal lunedì al giovedì dalle ore 9:00 alle ore 12:00 Kontaktpersona
e dalle 14:00 alle 16:00 — il venerdì dalle ore 9:00 alle ore 13:00

 E-pasts: protocollo.generale@ospedalesantandrea.it
: +39 0633775200Tālrunis

: +39 0633775001Fakss
: Interneta adrese http://www.ospedalesantandrea.it

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Veselība

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā

II iedaļa: Līguma priekšmets

Apraksts

Līgumslēdzējas iestādes piešķirtais līguma nosaukums
Gara comunitaria a procedura aperta, ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., per l'affidamento 
dei servizi on site di archivio clinico, digitalizzazione e de materializzazione, di produzione, 
riproduzione e gestione, distribuzione e comunicazione integrata e connesso servizio di 
custodia, archiviazione, conservazione e gestione esterna della documentazione sanitaria, 
amministrativa e assimilata dell'Azienda Ospedaliera Sant'Andrea per un periodo di 
ventiquattro mesi, con possibilità di rinnovo ai sensi dell'art. 57 lett. b) del D.Lgs. 163/2006 e s.
m.i. per un periodo di 12 mesi, per un importo a base d'asta annuale pari a 717 800 EUR + 
IVA, importo a base d'asta per 24 mesi pari a 1 435 600 EUR, l'importo da considerare per il 
periodo di possibile rinnovo risulta essere pari a 717 800 EUR + IVA, non suddiviso in lotti.

Līguma veids un izpildes vai piegādes vieta
Pakalpojumi
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Azienda Ospedaliera Sant'Andrea.
NUTS kods IT Italia

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par pamatnolīgumu

Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts
Gara comunitaria a procedura aperta, ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., per l'affidamento 
dei servizi on site di archivio clinico, digitalizzazione e de materializzazione, di produzione, 
riproduzione e gestione, distribuzione e comunicazione integrata e connesso servizio di 
custodia, archiviazione, conservazione e gestione esterna della documentazione sanitaria, 
amministrativa e assimilata dell'Azienda Ospedaliera Sant'Andrea per un periodo di 
ventiquattro mesi, con possibilità di rinnovo ai sensi dell'art. 57 lett. b) del D.Lgs. 163/2006 e s.
m.i. per un periodo di 12 mesi, per un importo a base d'asta annuale pari a 717 800 EUR + 
IVA, importo a base d'asta per 24 mesi pari a 1 435 600 EUR, l'importo da considerare per il 
periodo di possibile rinnovo risulta essere pari a 717 800 EUR + IVA, non suddiviso in lotti.

Kopējās publiskā iepirkuma vārdnīcas (CPV) kodi
79990000 Dažādi ar uzņēmējdarbību saistīti pakalpojumi

mailto:protocollo.generale@ospedalesantandrea.it?subject=TED
http://www.ospedalesantandrea.it


321616-2015 Page 3/5

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7. Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)

Daļas
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Iepirkuma apjoms

Kopējais daudzums vai apjoms
L'appalto ha un importo a base d'asta annuale pari a 717 800 EUR + IVA. Importo a base 
d'asta per 24 mesi 1 435 600 EUR con possibilità di rinnovo per ulteriori 12 mesi la cui base 
d'asta è pari a 717 800 EUR. I costi derivanti dall'eventuale estensione del 20 % (art. 311, 
comma 4 del D.P.R. 207 del 5.10.2011) sono pari a 287 120 EUR + IVA. La facoltà per 
l'Azienda di prorogare il servizio/fornitura fino ad avvenuta aggiudicazione della nuova gara e 
comunque per un periodo non superiore a 6 mesi determina l'ulteriore spesa presunta 
complessiva pari a 358 900 EUR + IVA. Relativamente all'appalto in oggetto sono rilevabili 
rischi interferenti per i quali è necessario adottare le relative misure di sicurezza; pertanto in 
adempimento all'art. 26 del D.Lgs. 81/2008 e ss.m.i., si allega il DUVRI preliminare. I costi 
della sicurezza da interferenza, non soggetti a ribasso d'asta, riferiti all'intera durata 
contrattuale, sono pertanto stati quantificati in 1 100 EUR.

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par atjaunošanu
Līgumu var atjaunot: jā

Līguma darbības laiks vai izpildes termiņš
Ilgums mēnešos: 24 ( )no līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas dienas

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Prasītās iemaksas un garantijas
Sì, 2 % dell'importo a base d'asta annuale del valore del servizio, da costituire esclusivamente 
mediante fideiussione bancaria o polizza assicurativa e dovrà avere validità per almeno 180 
giorni dalla data di presentazione dell'offerta ed in particolare dovrà prevedere espressamente 
la rinuncia al beneficio della preventiva escussione del debitore principale; l'impresa dovrà 
presentare, a garanzia degli obblighi assunti, una cauzione definitiva di importo pari al 10 % 
del valore del contratto con le stesse modalità indicate per la costituzione della cauzione 
provvisoria.

Galvenie finansēšanas nosacījumi un maksājumu kārtība un/vai atsauce uz 
attiecīgajiem noteikumiem, kas tos reglamentē

Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības
È consentito il RTI ai sensi del D.Lgs. 163/06 purché siano rispettate le norme in materia di 
divieto di intese anticoncorrenziali di cui alla L. 287/90.

Līguma izpildes nosacījumi



321616-2015 Page 4/5

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2. Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Secondo quanto previsto nel capitolato speciale di gara.

Saimnieciskās un finansiālās spējas
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Secondo quanto previsto nel capitolato speciale di gara.
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: Secondo quanto previsto nel capitolato speciale 
di gara.

Tehniskās un profesionālās spējas
Nosacījumu saraksts un īss apraksts:
Secondo quanto previsto nel capitolato speciale di gara.
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda:
Secondo quanto previsto nel capitolato speciale di gara.

Informācija par privileģēto tiesību līgumiem

Īpaši nosacījumi pakalpojumu līgumiem

Informācija par konkrēto profesiju

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi

IV iedaļa: Procedūra

Procedūras veids

Procedūras veids
Atklāts

Informācija par ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas dalībnieku skaitu, ko uzaicinās 
iesniegt piedāvājumus vai piedalīties

Informācija par risinājumu vai piedāvājumu skaita samazināšanu sarunu vai dialoga 
laikā

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums saskaņā ar Cena nav vienīgais piešķiršanas 
kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Informācija par elektronisko izsoli

Administratīvā informācija

Identifikācijas numurs, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru

Nosacījumi specifikāciju un papildu dokumentu vai aprakstošā dokumenta saņemšanai
Termiņš dokumentu pieprasījumu saņemšanai vai piekļuvei dokumentiem: 30.10.2015
Dokumenti ir par samaksu: nē



321616-2015 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4. Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
10.11.2015 - 12:00

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
itāļu valoda.
Cita: ITALIANO.

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums dienās: 180 ( )no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 18.11.2015 - 10:00
Vieta:

Via Brembate 2 — Roma (sala gare).
Personas, kurām ir atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā: jā
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Possono presenziare alla gara i legali rappresentanti o i 
loro incaricati muniti di regolare delega.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu

Informācija par Eiropas Savienības fondiem

Papildu informācija
Il presente bando non è vincolante per l'Azienda Ospedaliera; il bando di Gara e la relativa 
documentazione sono reperibili sul sito internet ; eventuali www.ospedalesantandrea.it
chiarimenti e informazioni, relativi al contenuto del capitolato speciale, potranno essere 
richiesti al Responsabile del Procedimento, dott.ssa Stefania Marconi indirizzo e-mail: 

 e saranno pubblicati nel sito dell'azienda ospedaliera ufficiogare.1@ospedalesantandrea.it
sopra riportato; è pertanto onere delle ditte consultare il sito fino alla scadenza della 
presente gara. Il codice CIG 6328014A57.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio entro 60 (sessanta) giorni 
dalla pubblicazione del bando, ai sensi dell'art. 23-bis della legge n. 1034/1971

Pārskatīšanas procedūra

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
7.9.2015

http://www.ospedalesantandrea.it
mailto:ufficiogare.1@ospedalesantandrea.it?subject=TED

